
Medrull Ultra Soft Kompresy 4-warstwowe 10 x
10 cm - 40 sztuk
Indeks: 708941 Producent: FORANS Esti AS

Cena: 855.27 zł

Opis

Medrull Kompresy nietkane STERIL ULTRASOFT - 4-
warstwowe - 10 x 10 cm - zapakowane 2 sztuki - 20 torebek
papierowych (40 sztuk) x 20 pudełek
Producent: FORANS Esti AS

Kompresy Medrull nietkane STERIL ULTRASOFT to 4-warstwowe kompresy o wymiarach 10 x 10 cm, zapakowane po 2
sztuki w 20 torebkach papierowych (łącznie 40 sztuk) i umieszczone w 20 pudełkach. Idealne do czyszczenia i łączenia
ran, kompresy są trwałe, chłonne oraz utrzymują swój kształt nawet przy wilgoci. Wyprodukowane z mieszanki
wiskozy/poliestru, nie mechacą się ani nie pozostawiają włókien w ranach. Doskonale sprawdzają się nie tylko w
medycynie, ale także w kosmetologii.

Kompresy Medrull nietkane STERIL ULTRASOFT są wszechstronne w zastosowaniu. Wykorzystywane jako gotowe
opatrunki chirurgiczne, do łączenia, drenażu ran czy tamponady. Można je mocować za pomocą opatrunku lub taśmy
klejącej, a ich krawędzie są zaprojektowane tak, aby nie pozostawiały nici na powierzchni rany. Dostępne w różnych
rozmiarach, stanowią niezbędny element w apteczce pierwszej pomocy.

Opatrunek chirurgiczny Medrull Kompresy nietkane STERIL ULTRASOFT to produkt wysokiej jakości, który sprawdzi się
zarówno w warunkach szpitalnych, jak i domowych. Zapewniają skuteczną pielęgnację ran, zatrzymują krwawienie,
utrwalają opatrunki i chronią skórę przed czynnikami środowiskowymi. Niezastąpione w przypadku ran, zranień, zadrapań
oraz podczas zabiegów medycznych.

Trwałość 5 lat od daty sterylizacji (data sterylizacji jest podana na opakowaniu). Sterylne, nietkane kompresy premium
– nasze kompresy z gazy idealnie nadają się do czyszczenia i łączenia ran, zarówno w szpitalu, jak i w domu, są
idealnym uzupełnieniem każdej apteczki opatrunkowej.
Wyjątkowo chłonny – wchłania do 40% więcej płynu w porównaniu do tradycyjnych tkanych wacików gazowych dla
łatwego czyszczenia
Używanie, suszenie, czyszczenie i łączenie – kompresy utrzymują swój kształt, nawet gdy są mokre, dlatego nadają
się do łączenia, pielęgnacji i czyszczenia ran
Wytrzymała i nie mechaci się – wyprodukowana z mieszanki wiskozy/poliestru dla wytrzymałej powierzchni, która
wytrzymuje długotrwałe użytkowanie; nie mechaci się i nie pozostawia żadnych włókien w ranach
Oczyszczanie i więcej – nasze kompresy są idealne do pielęgnacji ran, ale mogą być również stosowane do innych
zastosowań, takich jak np. usuwanie lakieru do paznokci, tatuaże, produkty do pielęgnacji skóry

waga opakowania przedmiotu: 2.98 kilograms
producent: FORANS Esti AS



Wymiary 10 x 10 cm

Ilość w opakowaniu 40 sztuk

Typ kompresu nietkany, 4-warstwowy

Chłonność Wchłania do 40% więcej płynu niż tradycyjne kompresy

Producent FORANS Esti AS

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4742225009760
zalecane węzły przeglądania: 20854504031
punkt znaku wypunktowania: Trwałość 5 lat od daty sterylizacji (data sterylizacji jest podana na opakowaniu).
Sterylne, nietkane kompresy premium – nasze kompresy z gazy idealnie nadają się do czyszczenia i łączenia ran,
zarówno w szpitalu, jak i w domu, są idealnym uzupełnieniem każdej apteczki opatrunkowej., Wyjątkowo chłonny –
wchłania do 40% więcej płynu w porównaniu do tradycyjnych tkanych wacików gazowych dla łatwego czyszczenia,
Używanie, suszenie, czyszczenie i łączenie – kompresy utrzymują swój kształt, nawet gdy są mokre, dlatego nadają
się do łączenia, pielęgnacji i czyszczenia ran, Wytrzymała i nie mechaci się – wyprodukowana z mieszanki
wiskozy/poliestru dla wytrzymałej powierzchni, która wytrzymuje długotrwałe użytkowanie; nie mechaci się i nie
pozostawia żadnych włókien w ranach, Oczyszczanie i więcej – nasze kompresy są idealne do pielęgnacji ran, ale
mogą być również stosowane do innych zastosowań, takich jak np. usuwanie lakieru do paznokci, tatuaże, produkty do
pielęgnacji skóry
Opis produktu: Kompresy Medrull Ultra Soft 4-warstwowe - 5 cm x 5 cm - zapakowane 2 sztuki - 20 torebek
papierowych (40 sztuk) są wykorzystywane w medycynie jako gotowe opatrunki chirurgiczne, do łączenia, do drenażu
ran, jako opatrunki na rany i podczas operacji. Służą do tamponady, aby zatrzymać krwawienia i wydzieliny, do
utrwalania opatrunków, wywierania nacisku na dowolne partie skóry (przede wszystkim do zatrzymywania krwawienia)
oraz do ochrony rany lub zmodyfikowanej skóry przed wpływami środowiska. Kompresy mocuje się za pomocą
opatrunku lub taśmy klejącej i są również szeroko stosowane w kosmetologii. Krawędzie tkaniny są owinięte do
wewnątrz, aby zapobiec przedostawaniu się nici na powierzchnię rany. Dostępne w różnych rozmiarach. Materiały
opatrunkowe, takie jak bandaże gazowe, sterylne kompresy i gazy nie powinno zabraknąć w apteczce pierwszej
pomocy.
marka: Medrull
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: opatrunek chirurgiczny, plastry samoprzylepne, kwadratowe, sterylne plastry na rany, plastry
lecznicze, chłonne, pieczenie, opatrunki gazowe, sterylne opatrunki, opatrunki na rany, opatrunki z gazy
nazwa przedmiotu: Medrull Kompresy nietkane STERIL ULTRASOFT - 4-warstwowe - 10 x 10 cm - zapakowane 2
sztuki - 20 torebek papierowych (40 sztuk) x 20 pudełek
data uruchomienia strony produktu: 2023-01-05T09:36:04.511Z
rozmiar: 10cm x 10cm (20 x2st) x20 boxen
okres przydatności do spożycia fc: 1825 days
przelicznik jednostek: 800

Parametry

Zdjęcia
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